MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA

COMISSÃO DE SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS/REITORIA

EDITAL Nº 120, DE 17 DE AGOSTO DE 2016

 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

O REITOR SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais e tendo em

vista o constante da Lei nº 11.788 de 25/09/2008, e a Orientação Normativa/SGP/MPOG nº 04, de

04/07/2014 e Portaria IFRO nº 1.094/2016 torna público a CONVOCAÇÃO PARA

ENTREVISTAS dos candidatos homologados na 1ª etapa, do Edital n.º 100/2016, referente ao

Processo Seletivo Simplificado para Seleção de Estagiários/Reitoria/2016.

1.  DA CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTAS

1.1  Divulgação da convocação para entrevistas dos candidatos homologados na da 1ª Etapa do

Processo Seletivo Simplificado para Seleção de Estagiários/Reitoria/2016, regido pelo Edital nº

100/2016, conforme Anexos I.

DAUSTER SOUZA PEREIRA

Reitor Substituto

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA

COMISSÃO DE SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS/REITORIA

ANEXO I

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA DOS CANDIDATOS HOMOLOGADOS NA 1ª ETAPA DO PROCESSO DE SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS/REITORIA

ENSINO SUPERIOR - ADMINISTRAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO DATA HORÁRIO LOCAL

1º MAIARA REIS BARROS 18/08/2016 9h00min
Av. Sete de Setembro, 2090 – Nossa Senhora

das Graças – Reitoria/IFRO

2º RODRIGO MENDES DE SOUZA
18/08/2016

9h20min
Av. Sete de Setembro, 2090 – Nossa Senhora

das Graças – Reitoria/IFRO

3º JORGE VANDEMAN DE JESUS TORRES
18/08/2016

9h40min
Av. Sete de Setembro, 2090 – Nossa Senhora

das Graças – Reitoria/IFRO

ENSINO SUPERIOR - JORNALISMO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO DATA HORÁRIO LOCAL

1º HEBERT NOVAES DA COSTA 22/08/2016 13h30min
Av. Sete de Setembro, 2090 – Nossa Senhora

das Graças – Reitoria/IFRO

2º
RODRIGO ALVES DE LIMA

22/08/2016
14h30min

Av. Sete de Setembro, 2090 – Nossa Senhora

das Graças – Reitoria/IFRO

3º MIKELY AZEVEDO MACEDO
22/08/2016

15h30min
Av. Sete de Setembro, 2090 – Nossa Senhora

das Graças – Reitoria/IFRO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA

COMISSÃO DE SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS/REITORIA

ENSINO SUPERIOR – PEDAGOGIA/MEPE 7h às 13h - Matutino

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO DATA HORÁRIO LOCAL

1º MARIA LUANA PEIXOTO SOBREIRA 22/08/2016 14h30min
Av. Sete de Setembro, 2090 – Nossa Senhora

das Graças – Reitoria/IFRO

2º DENISE ALENCAR SILVA
22/08/2016 14h50min Av. Sete de Setembro, 2090 – Nossa Senhora

das Graças – Reitoria/IFRO

3º
DÉBORA BARROZO ANTUNES

22/08/2016 15h10min Av. Sete de Setembro, 2090 – Nossa Senhora

das Graças – Reitoria/IFRO

ENSINO SUPERIOR – PEDAGOGIA/MEPE 12h às 18h - Vespertino

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO DATA HORÁRIO LOCAL

1º EULÁLIO RAMOS SOARES JÚNIOR 22/08/2016 15h30min
Av. Sete de Setembro, 2090 – Nossa Senhora

das Graças – Reitoria/IFRO

2º DANIELE CONCEIÇÃO COSTA
22/08/2016 15h50min Av. Sete de Setembro, 2090 – Nossa Senhora

das Graças – Reitoria/IFRO

3º CLARISSA SOUZA MAMEDES FERREIRA
22/08/2016 16h10min Av. Sete de Setembro, 2090 – Nossa Senhora

das Graças – Reitoria/IFRO

4º
JÁREDE MAEDREI DOS SANTOS
MOREIRA

22/08/2016 16h30min Av. Sete de Setembro, 2090 – Nossa Senhora

das Graças – Reitoria/IFRO

5º THAIZA ANGREWSKI COUTINHO 22/08/2016 16h50min
Av. Sete de Setembro, 2090 – Nossa Senhora

das Graças – Reitoria/IFRO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA

COMISSÃO DE SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS/REITORIA

ENSINO SUPERIOR – PEDAGOGIA/PROEN

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO DATA HORÁRIO LOCAL

1º ANDRESSA YARA OLIVEIRA DOS SANTOS 22/08/2016 17h10min
Av. Sete de Setembro, 2090 – Nossa Senhora

das Graças – Reitoria/IFRO

ENSINO SUPERIOR – PSICOLOGIA

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO DATA HORÁRIO LOCAL

1º CAMILA RAISSA VALE BRANDÃO 19/08/2016 14h30min
Av. Sete de Setembro, 2090 – Nossa Senhora

das Graças – Reitoria/IFRO

2º LUIS CARLOS DE CASTILHOS JUNIOR
19/08/2016 14h50min Av. Sete de Setembro, 2090 – Nossa Senhora

das Graças – Reitoria/IFRO

3º
KARINA RODRIGUES DE CASTRO

19/08/2016 15h10min Av. Sete de Setembro, 2090 – Nossa Senhora

das Graças – Reitoria/IFRO

4º
TÂNIA NATIELI FERREIRA DA SILVA

19/08/2016 15h30min Av. Sete de Setembro, 2090 – Nossa Senhora

das Graças – Reitoria/IFRO